
آینده چه می شود
با قرارداد بلندمدتی 

که با کمپانی بسته اند، 
بعید است اخراجش 

کنند اما اگر نتایج 
بهتر نشود، شاید آلن 
پیس تلخی ضرر مالی 

را به جان بخرد. دلایلی 
برای خوش بینی وجود 

دارد، اینکه رقبای 
اصلی بقا عملکرد 
خوبی نداشته اند، 

شفیلدیونایتد، 
بورنموث و لوتون. 
اورتون هم ممکن 
است با کسر امتیاز 

روبه رو شود. تا قبل 
از کریسمس چند بازی 

دارند که روی کاغذ 
آسان تر است، مثل 

شفیلد، ولورهمپتون، 
اورتون و فولام که بعد 

از شروع سخت فصل 
امیدوارکننده است. اگر 

در سال جدید اوضاع 
درست شود، شرایط 

برنلی سخت می شود. 
کمپانی مصمم است 
کار به آنجا نکشد نه 

فقط به خاطر برنلی بلکه 
به خاطر اعتبار خودش 
که در این هفته های 
اخیر به شدت آسیب 

دیده است.
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نیمار

خروج از لیست!

الهال در نظر دارد نام نیمار را به طور کامل از لیست 
بازیکنانش در فصل جاری خارج کند تا جا برای ورود 
بازیکن خارجی و مطرح دیگری در نقل و انتقالات 
زمستانی باز شود. با این اوصاف، نیمار حتی اگر زودتر 
از پیش بینی ها هم آماده بازگشت به میادین شود، 
باید دست کم تا شروع فصل بعدی برای حضور در 
مستطیل سبز صبر کند. گفتنی است اقدام الهال به 

معنای اخراج و یا فسخ قرارداد نیمار نیست.

دنی کارواخال

سرشار از اعتماد به نفس

دفاع راست 31 ساله اسپانیایی در پایان بازی مقابل 
والنسیا گفت: »من یکی از بهترین فصل های خودم را 
سپری می کنم. سعی خواهیم کرد در ادامه فصل هم در 
همین سطح بمانیم. مثل هر چیز دیگری در زندگی، بالا و 
پایین هایی وجود دارد، احساس بسیار خوبی دارم و سرشار 
از اعتماد به نفس هستم. سال ها تجربه بازی در اینجا 
حالا خود را درون زمین نشان می دهد و در حال حاضر 

واقعاً لذت می برم.«

 رودریگو:

هواداران ما دو تا را می خواهند

رئال مادرید در آخرین بازی خود قبل از فیفا دی والنسیا 
را با 5 گل شکست داد. مهاجم 22 ساله برزیلی در پایان 
بازی مقابل والنسیا گفت: »ما در حال حاضر در بهترین 
فرم خود هستیم. دوباره زوج وینی- رودریگو برگشته و این 
چیزی است که هواداران می خواهند. باید به تاش ادامه 
دهیم و همین طور کارها را خوب انجام دهیم. من حمایت 
هواداران را حس می کنم. اگر آنها خوشحال باشند، من 

هم خوشحالم. یک شب بی نقص دیگر بود.«

کارلو آنچلوتی:

گفتم از این کار بدم می آید

کارلو آنچلوتی، سرمربی باشگاه رئال مادرید بعد از اینکه دو 
بازی پشت سر هم براهیم دیاز را در ترکیب اصلی تیمش 
قرار داد، در پایان بازی خواسته خود از این بازیکن را به 

طور علنی عنوان کرد. 
سرمربی مادریدی ها در خصوص مکالمه ای که هنگام 
ــا بازیکن اسپانیایی داشت گفت: »از پاس های  تعویض ب
پشت پا خوشم نمی آید و به براهیم گفته ام که این کار 

را نکند.«

 zخبر

طبق قوانین یوفا

 ستاره رئال 
 مجبور است 

به انگلیس برود
جود بلینگام طبق قوانین فیفا و 
با درخواست فدراسیون فوتبال 
انگلیس باید فردا خودش را 
به اردوی تیم ملی کشورش 

معرفی کند.
 کارلو آنچلوتی، سرمربی رئال 
مادرید، بعد از بازی با والنسیا 
تأیید کرد که جود بلینگام با 
وجود غیبت در این بازی به 
دلیل مصدومیت از ناحیه کتف، 
ــی  ــم مل ــه دعوت تی ــد ب ــون بای اکن

انگلیس پاسخ مثبت بدهد.
ظهر شنبه رئال مادرید با 
صدور بیانیه ای از غیبت بازیکن 
انگلیسی در دوئل مقابل والنسیا 
خبر داد. این دومین دیداری بود 
که او به دلیل مصدومیت شانه 
از دست می داد، اما با وجود 
مصدومیت و غیبت برابر براگا 
و والنسیا، بلینگام باید خودش 
را به اردوی تیم ملی انگلیس 
معرفی کند. این به دلیل قوانین 

فیفا است. 
طبیعی است که فدراسیون 
رش  گزا نگلیس،  ا ل  تبا فو
پزشکی باشگاه مادریدی را 
قبول دارد اما با این وجود، 
فدراسیون فوتبال انگلیس 
کند  ست  ا درخو ند  ا می تو
تا وضعیت بلینگام توسط 
پزشک تیم ملی نیز بررسی 
شود. این موضوع را فیفا 
تأیید می کند: »بازیکنی که به 
دلیل مصدومیت یا بیماری 
نمی تواند در اردوی تیم ملی 
کشورش شرکت کند، باید در 
صورت درخواست فدراسیون 
فوتبال آن کشور، تحت معاینه 
توسط پزشک تعیین شده 
فدراسیون قرار بگیرد.« به 
همین دلیل بلینگام باید به 
انگلیس برود و رئال البته 
خوشبین است او 24 ساعت 
نظر  تحت  و  برگردد  بعد 
پزشکان باشگاه قرار بگیرد.

تلاش جانشین گواردیولا برای بقا در لیگ برتر

قله دست نیافتنی کمپانی

 zگزارش

تقریباً هفت ماه قبل هواداران برنلی 
در سرزمین رویاها بودند، با پیروزی 
برابر میدلزبورو از بازگشت به لیگ برتر 
مطمئن شدند و چند هفته بعد با 101 
امتیاز قهرمانی چمپیونشیپ را جشن 
گرفتند. اینها حالا خاطره ای دور به نظر 
می رسد؛ برنلی از 12 بازی ابتدایی خود 
چهار امتیاز بیشتر نگرفته و کمترین گل 
را زده اند و در نیمی از بازی ها موفق به 
بازکردن دروازه رقبا نشده اند. هیچ کس 
انتظار نداشت لیگ برتر آسان باشد 
اما احساس می شود قهرمان بی رقیب 
چمپیونشیپ کمتر از حد خود بازی 
می کند و ونسان کمپانی هم از انتقادات 
مصون نبوده چیزی که از زمان آمدن به 

ترف مور خبری از آن نبود.
 

نابغه تحسین برانگیز
وقتی کمپانی آمد انتظار نمی رفت فوراً 
موفق شود. تنها تجربه مربیگری قبلی 
او در باشگاه کودکی اش، اندرلخت با 
ناکامی همراه بود و نتوانست این تیم 
را به روزهای افتخار برگرداند. ابتدا 
بازیکن- مربی شد و بعد در تابستان 
2020 روی وظایف مربیگری تمرکز 

کرد اما در دو فصل کامل، کاری از 
پیش نبرد و فقط در فصل آخر به فینال 
جام حذفی بلژیک رسید. اما شاید 
استخدامش توسط برنلی الهام بخش 
بود و او خریدهای هوشمندانه ای کرد، 
چند بازیکن از بلژیک آورد و یان ماتسن و 
تایلور هاروود بلیس را به ترتیب از چلسی 
و منچسترسیتی قرض گرفت. تحول 
کامل شد و تیم دیگر مثل زمان  شان 
دایچ اولویتش بقا نبود و به دنبال فوتبال 
مالکانه بود. در اولین بازی با کمپانی 
مقابل هادرزفیلد 301 پاس صحیح دادند 
و فصل خوب شروع شد. مالکیت توپ 
برنلی بیهوده نبود و حمله می کردند، با 
رهبری ناتان تلا بهترین خط حمله فصل 
قبل چمپیونشیپ را به دست آوردند و 

کمترین گل را هم خوردند.
 

احتمال جدایی
شایعه جدایی کمپانی در تابستان مطرح 
شد، خیلی ها او را جانشین پپ گواردیولا 
در منچسترسیتی می دانستند اما بعد از 
سه گانه، مربی کاتالان در سیتی ماندنی 
شد و تیم های دیگر به فکر افتادند مثل 
چلسی و تاتنهام که از بازی های بد و نتایج 

بدتر خسته شده بودند. کمپانی اما ماند 
و قراردادش را به مدت پنج سال تمدید 
کرد که نشان از اعتماد باشگاه داشت.

 
پنجره نقل و انتقالات

مأموریت کمپانی برای بردن برنلی به 
مرحله بعد در تابستان آغاز شد وقتی 
بودجه قابل توجهی برای تقویت تیم 
در اختیارش گذاشتند. نگرش او مثل 
سال 2022 بود و تیم روی بازیکنان 
جوان و باانگیزه که بتوانند با سبک 
کار مربی منطبق شوند، تمرکز داشت. 
مسن ترین خریدشان ناتان ردموند با 29 
سال بود و بعد ساندر برگ 25 ساله که 
در رقابت با شفیلدیونایتد جذب شد. 
کمپانی بازیکنان مدنظرش را گرفت اما 
ستاره های فصل 2023-2022 یعنی تلا و 
ماتسن را از دست داد چون باشگاه های 

اصلی از فروش خودداری کردند.
 

شروع بد
پیش فصل برای برنلی امیدوارکننده 
بود و بیشتر کارشناسان این تیم را 
در اواسط جدول پیش بینی می کردند 
اما قرعه با آنها یار نبود و هفته اول 

به سیتی خوردند. باخت 3 بر صفر 
شگفت انگیز نبود اما بعد 3 بر یک 
به استون ویلا باختند و 2-5 از تاتنهام 
شکست خوردند. با تساوی یک بر یک 
مقابل ناتینگام فارست نفسی کشیدند 
اما با باخت مقابل منچستریونایتد 
و نیوکاسل روال عادی برگشت. تیم 
کمپانی 2 بر یک برابر لوتون به پیروزی 
رسید اما بعد از آن روند نگران کننده ای 
را در پیش گرفت. به چلسی خارج از فرم 
باختند و سپس به برنتفورد، بورنموث و 
کریستال پالاس که اگر می خواهند برای 
بقا بجنگند، باید نتایج خوبی مقابل این 
تیم ها بگیرند. با شکست مقابل اورتون 
از جام اتحادیه کنار رفتند و این هفته 

هم به آرسنال باختند.
 

دلایل ناکامی
دلایل شروع فاجعه بار برنلی زیاد است 
اما شاید شاخص ترین آنها اشکال در 
جذب باشد. شاید بازیکنان جدید در 
لیگ برتر ستاره نباشند اما با راهنمایی 
درست می توانند پیشرفت کنند و ستاره 
تیم در لیگ برتر بمانند یا به مبلغی گزاف 
فروخته شوند، نمونه موفقش برایتون 

است. اما مثل ساوتهمپتون فصل قبل 
جذب زیاد بازیکنان کم تجربه برای 
تیم مشکل درست می کند مثل جیمز 

ترافورد دروازه بان جوان تیم.
موضوع دیگر گل نزدن است، آنها با 
9 گل زده به طور مشترک بدترین خط 
حمله لیگ برتر را در اختیار دارند و تنها 
28 درصد ضربات بازیکنان این تیم در 

چهارچوب دروازه رقبا بوده.
سمت دیگر زمین هم اوضاع خوب 
نیست و همراه با شفیلدیونایتد بدترین 
خط دفاعی فصل را در اختیار دارند. 
اشتباهات دفاعی در این تیم بسیار بارز 
است و بازیکنان تیم هشت بار اشتباه 
منجر به شوت کرده اند که چهار تا به 

گل ختم شده.
از طرف دیگر تیم هایی که به لیگ برتر 
می آیند احتیاط را در پیش می گیرند 
اما کمپانی به سبک خود پایبند بوده 
و فقط من سیتی، برایتون، چلسی، 
لیورپول، آرسنال، تاتنهام، نیوکاسل، 
منچستریونایتد و استون ویلا بیش از 
این تیم در پاسکاری موفق بوده اند. 
شاید وقتش رسیده کمپانی تجدید 

نظر کند.

الیویه ژیرو در تساوی میلان با لچه بازی پرفراز 
و نشیبی داشت، این صدمین بازی او برای 
قرمز و سیاه پوشان بود و نمایی کلی از دوران 
او در این باشگاه محسوب می شود. مهاجم 
37 ساله فرانسوی در 99 بازی قبلی 39 گل 
زده و 14 پاس گل داده و به تیم کمک کرده 
بود در فصل اولش قهرمان لیگ ایتالیا شود 
و در فصل دوم تا نیمه نهایی لیگ قهرمانان 
پیش برود. در آستانه بازی در استادیو ویا 
دل ماره، همه چیز برای ژیرو خوب به نظر 
می رسید. او به سال آخر قراردادش وارد 
شده اما همه چیز برای تمدید قراردادش 
تا سال 2025 مهیا است ضمن اینکه نقشی 
کلیدی در پیروزی مهم هفته قبل برابر 

پاری سن ژرمن در لیگ قهرمانان داشت. مثل 
دو سال اولش در میلان، بازی با لچه آنطور 
که به نظر می رسید، ساده نبود او اما بازی را 
با لبخند آغاز کرد و گل اول را در دقیقه 28 به 
ثمر رساند. هفت دقیقه بعد تیجانی رایندرز 
گل دوم را زد و تیم استفانو پیولی در مسیر 
یک پیروزی درخشان قرار گرفت اما ژیرو باید 
می دانست با میلان هیچ چیز آسان نیست.

بعد از یک ساعت، روسونری همچنان برتری 
دوگله اش را حفظ کرده بود اما همه چیز به 
ناگاه تغییر کرد، نیکلا سانسونه گل اول را زد و 
چهار دقیقه بعد لامک باندا بازی را به تساوی 
کشاند. یکباره میلان تیم دوم زمین شد و 
زیر فشار زیادی قرار گرفت تا جایی که خطر 

یک باخت تحقیرآمیز را بشدت حس کرد. 
تنش ها بالا گرفت و باعث شد ژیرو اشتباه 
بدی مرتکب شود. این بازیکن باتجربه 
واکنش بدی به تصمیم داور مسابقه نشان 
داد که فکر می کرد اشتباه است. عصبانیت 
او آنقدر بود که داور کارت زرد داد اما اعتراض 
او ادامه داشت تا اینکه در دقیقه 92 اخراج 
شد. آنچه می توانست جشن شادی صدمین 
مسابقه بازیکن سابق آرسنال و چلسی برای 
میلان باشد و با یک گل زودهنگام شروع 
شد، خاتمه خوبی نداشت و حتی می توانست 
به باخت منجر شود اگر گل لحظات پایانی 
بازی توسط کمک داور ویدیویی رد نمی شد.

حالا بستگی به این دارد که داور در گزارش 

بازی چه چیزی ارائه 
کند و اگر رفتار نامناسب 

و توهین به داور در آن قید 
شود، محرومیت او دو برابر می شود و 
ممکن است علاوه بر بازی فیورنتینا بازی با 

فروزینونه را هم از دست بدهد.
 

مصدومیت ها
در بازی با لچه دو بازیکن دیگر میلان 
دچار مصدومیت عضلانی شدند تا میزان 
این دست آسیب دیدگی ها در این فصل 
روسونری به 16 مورد برسد. روسونری که 
با پیروزی برابر پاری سن ژرمن و حفظ رویای 
صعود به مرحله حذفی لیگ قهرمانان از گروه 

مرگ روحیه گرفته بود، نتوانست برتری 
مقابل لچه را حفظ کند و به ناکامی های 
داخلی اش هم پایان بدهد. اما این همه 
اتفاقات بد برای میلان نیست. پیولی بعد 
از بازی با لچه گفت: »من واقعاً نمی توانم 
توضیحی برای این همه مصدومیت پیدا 
کنم. نمی شود همه را به حساب بدشانسی 
گذاشت. این همه بازی و فشار جسمی و 
روحی که به بازیکنان وارد می شود، می تواند 
روی آنها اثر منفی بگذارد.« با در نظرگرفتن 
انواع آسیب دیدگی ها، بازیکنان میلان در 

این فصل 22 مصدومیت داشته اند.

گلزنی و اخراج در صدمین بازی

جشنی که ژیرو خراب کرد


